
KOMISj"  "  - "tORCZY

w  KOS,..-...E  III
POST  ANOWIENIE  NR  43/2021

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  8 kwietnia  2021  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Tucznie

Na podstawie art. 178 83 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  przedterminowych  Burmistrza  Tuczna  zarządzonych

na dzień  16 maja  2021 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Tucznie,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Tucznie,  ul.  Wo1ności6  78-640  Tuczno,

w składzie:

1.  Paulina  Goszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  INICJATYWA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Strzaliny

2. Magdalena  Jeż,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Hanki

3.  Lucyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  NARELA,  zam.  Tuczno

4. Mirosław  Jan  Maciesza,  zgłoszony  przez  KWW  WOJCIECHA  NARELA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Tuczno

5. Iwona  Marszał,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  NARELA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Tuczno

6. Waldemar  Reginiewicz,  zgłoszony  przez  KW  INICJATYWA,  zam.  Tuczno

7. Mariola  Teresa  Stachowiak,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  NASZA

SPRAWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Strzaliny

8. Jolanta  Wilk,  uzupełrńeie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rusinowo

9. Teodora  Róża  Woźniak,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  GMINA  NASZA

SPRAWA,  zam.  Tuczno

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Tucznie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

szk:a

'e III

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

l


